Zendzian polno 300 marca Lucrum

Super Civitatem Linciam Castellum Capitanus Branseus tenoris et submiliti Franciscus
 Joannes in hincerao terramolski a ebori in Zalesu hinc Capitanus Bran
 seentis vigore Regis et ma Capli Authonitate Vobis Nobilibus Joannis
 Marciano olim Joannis Zendzian Manud relidit eam eiusdem Joannis
 quondam petri Zendzian Comite distalciali et aduati
 aiali in bonis Zendzian ab eodem marito suo habito ex his bonis
 Zendzian ac aliis bonis ac suis omnibus mandamus Ut in Termi
 nis querebantur ac causarum officii Capitanus Castellum in Curia Regia
 Branseus qui prius et proximis celebrabuntur post dataa pny
 citacionis per emptore compareatis Del habitantibus Godefridus Andreo
 olim Michaelis Zendzian de ibidem habitis qui vos cum peremptorie
 pro eo quia vos contraverient conspiracionibus Regni et laudapu
 blicis super Branseus laudatis nec penas minus merendo no
 bitatis nec ad proventus cultis ad expedicionem bellicam contra he
 stes infideles Sectas Schismaticos et hostes eidem actio uno
 cum aliis vicinis victualia et sumptus et bonis vestris Zendzian
 per eundem Actorem in casis expeditis in suo equo ac toto
 apparatu ex bonis prometis dare reddere et persolvere ad
 hoc usque tempus per quod penam quingentarum marcarum lau
 do publico sanctas una cum confiscacione bonorum ad quam
 penam super vobis et bonis vris omnibus decernit Civitati
 iudicis sine responsuri Data in Curia Regia Branseus festo
 post Dominicam Remigie quadragesima proxima Anno Domini
 mille simo sexcentesimo quinquagesimo Curia Curacionis Capto
 septim Minutis Regni Chis Vno Sima Romanensi ab una in regno
 ante Termini militem septima in bonis Civitatis propriis pny
 et publice regni Memoratus Actorem Civitatis supra senas
 Del Officium pny Castellum Capitanus Branseus per Mandatum Regni
 Generalis Godefridus Albertum Sphodo iuridice clamatas et non
 comparuit in loco suo pro ex regerit ordine admissio reg
 officii iudicialiter condemnavit In eum autem hinc pro facti
 modo pny in Contumacia oblati Civitatum Officium pny
 Castellum Capitanus Branseus vto et considerata eia clamato
 et non comparentium Contumacia et temeritate iuri cum ma
 ni et pny Actorem affectacioni ac censuris Civitatis in
 hinc Super pny Civitatis et bonis concessio penam
 quingentarum marcarum Edict eo in pny conspiracionibus
 Regni laudat decernit comp acton ad iudicat decreti
 presentis vigore.

Jamiof Kowshi

Banitus

Super Civitatem Linciam Castellum Capitanus Branseus tenoris talis
 Franciscus Joannes Romanolski Branseus Capitanus
 Tibi Nobili